ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5
от 24.12.2020
г.Колпашево, ул. Кирова, 26

Администрация района

каб. № 309
Заседания комиссии Администрации Колпашевского района

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. Анализ предоставленных данных по актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района за 2 полугодие.

РЕШИЛИ:

1. Принять информацию к сведению и применению в работе.